中牧实业股份有限公司 第六届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中牧实业股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十三次会议通知于 2017年3月29日通过公司电子办公系统、电子邮件等形式发出,会议于 2017年4月8日在北京市丰台区南四环西路188号总部基地8区16号楼公司会议室召开,会议应到董事7名,实到董事4名,副董事长薛廷伍先生因公出国,委托董事长王建成先生代为表决。公司监事、高管人员列席了本次会议。会议由董事长王建成先生主持,符合《公司法》、《公司章程》的规定。

经与会董事审议,会议表决通过如下议案:

一、中牧股份 2016 年度董事会工作报告

表决结果: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。 该报告需提交公司股东大会审议。

二、中牧股份 2016 年度总经理工作报告

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、中牧股份 2016 年度财务决算报告及计提资产减值准备的议案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

同意公司 2016 年度财务决算报告。2016 年公司共计提各项资产减值准备 866.37 万元,其中应收账款计提坏账准备 265.65 万元,存货计提跌价准备 352.38 万元。

财务决算报告需提交公司股东大会审议。

四、中牧股份 2016 年度利润分配预案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审定,公司2016年度实现净利润360,624,321.29元,其中归属于上市公司股东净利润334,420,105.51元,分配预案如下:

根据《公司章程》规定,公司法定盈余公积金已经超过注册资本的 50%,可以不再提取,公司 2016 年度未提取法定盈余公积金。以 2016 年末总股本 42,980 万股为基数,向全体股东每 10 股派发现金红利 2.35 元 (含税),共计派发现金红利 101,003,000 元。剩余可供股东分配的利润结转下一年。

2016年度不进行资本公积转增股本。

该预案需提交公司股东大会审议。

五、中牧股份 2016 年年度报告

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

报告全文详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。 该报告需提交公司股东大会审议。

六、中牧股份 2016 年度内部控制审计报告

表决结果: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。 报告详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。

七、中牧股份 2016 年度社会责任报告

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。 报告详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。

八、中牧股份独立董事 2016 年度述职报告

表决结果: 5票同意,0票反对,0票弃权。 报告详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。 该报告需提交公司股东大会审议。

九、中牧股份董事会审计委员会 2016 年度履职情况报告

表决结果: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。 报告详见上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。

十、中牧股份 2016 年度募集资金存放与使用情况的专项报告

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

内容详见《中牧股份关于 2016 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》(公告编号:临 2017-017)。

十一、中牧股份 2017 年度经营计划

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

十二、中牧股份 2017 年度投资计划

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

十三、关于申请银行免担保综合授信的议案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

同意公司及所属企业根据业务经营需要,2017年度向13家银行申请免担保综合授信合计31.8亿元,其中公司总部26.5亿元,所属企业5.3亿元。

十四、关于2017年度与中国牧工商(集团)总公司日常关联交易的议案

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

公司董事长王建成先生任中国牧工商(集团)总公司董事长,副董事长薛廷伍 先生(委托王建成先生代为表决)任中国牧工商(集团)总公司总经理,为关联董 事,回避表决。

同意公司及所属企业继续委托中国牧工商(集团)总公司出口部分产品(包括生物制品、饲料添加剂和兽药),委托采取代理或销售两种方式。2017年度预计发生金额为3,400万元。

同意公司及所属企业继续向中国牧工商(集团)总公司采购部分生产经营用大

宗原料。2017年度预计发生金额为3,000万元。

具体内容详见《中牧股份关于 2017 年度日常关联交易的公告》(公告编号:临 2017-018)。

十五、关于2017年度与厦门金达威集团股份有限公司日常关联交易的议案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

同意公司及所属企业根据实际需要与市场情况继续向厦门金达威集团股份有限公司采购生产原料。2017年度预计发生金额为 5,000 万元。

具体内容详见《中牧股份关于 2017 年度日常关联交易的公告》(公告编号:临 2017-018)。

十六、关于聘任公司财务负责人

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

鉴于公司原总会计师(财务负责人)梁传玉先生因工作调整已辞职,同意聘任公司副总经理苏智强先生为公司财务负责人。

公司全体独立董事同意上述聘任事项。

十七、关于聘任公司副总经理

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

鉴于公司副总经理张正海先生聘期已满,同意续聘张正海先生为公司副总经理, 聘期三年。

公司全体独立董事同意上述聘任事项。

十八、关于调整公司部分组织机构的议案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。同意公司增设党委组织部、党委办公室。

十九、关于调整公司所属企业派出董事人选的议案

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

二十、关于召开中牧股份 2016 年年度股东大会的通知

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

同意于2017年5月5日召开中牧股份2016年年度股东大会。

通知内容详见《中牧股份关于召开 2016 年年度股东大会的通知》(公告编号:临 2017-019)。

特此公告

中牧实业股份有限公司董事会 2017年4月11日